

附件1

个人意外伤害保险业务年度经营数据

项目		保单件数 (万件)	原保险保费收入 (万元)	期末有效保险金额 (万元)	赔款支出 (万元)
合计		17.3351	1,524.82	9,367,710.78	71.50
销售渠道	一、公司直销	3.8718	623.34	4,570,850.00	1.03
	二、保险专业代理	12.5500	791.73	4,305,083.28	60.17
	三、保险经纪	0.8070	72.47	309,011.50	10.29
	四、银行类保险兼业代理				
	五、互联网企业代理渠道				
	六、其他兼业代理渠道	0.1063	37.29	182,766.00	-
	七、其他渠道				

备注：1. 本表按年度统计，统计范围为上一年度开展的个人意外险业务。
2. 保单件数指上一年度销售的个人意外险保单件数。
3. 期末有效保险金额为上一年度末的有效保险金额，保险金额按保单签订的最高给付额统计。
4. 赔款支出为再保后数据。
5. 本表自2023年起每年披露，首次披露时间为2023年4月30日前。

个人意外伤害保险产品年度经营数据（四类产品）

序号	产品名称	销售渠道	合作机构名称	销售状态 （在售/停售）	保单件数 （万件）	原保险保费收入 （万元）	期末有效保险金额 （万元）	赔款支出 （万元）	综合赔付率 （%）

备注：1. 本表**按年度统计**，统计个人意外伤害保险产品中**航空意外险、借款人意外险、旅行意外险、交通工具意外险等险种每一款产品**的经营数据，**披露产品范围限于年度原保险保费收入在500万元以上的产品**。航空意外险，指单航次航空意外险及以航空意外为主要保险责任的交通工具意外险；借款人意外险，指与商业银行签订《借款合同》的自然人作为被保险人，在被保险人未还清《借款合同》项下的贷款本息之前，保险金第一受益人为贷款银行的一种特殊意外伤害保险产品；旅行意外险，指被保险人在保险期限内，在出差或旅游的途中因意外事故，导致死亡或伤残等为给付保险金条件的意外险产品；交通工具意外险，指被保险人作为乘客在乘坐客运大众交通工具期间因遭受意外伤害事故，导致身故、残疾等为给付保险金条件的保险。

2. 本表**按产品维度（按保险条款逐条统计）填写，每个产品填写一行数据**。销售渠道从下拉框中选择，有多个销售渠道的，填写业务规模最大的销售渠道。

3. “合作机构名称”仅填写业务规模排名前三的合作机构。

4. 销售状态是指截至信息披露当日，该产品是否仍然在售。

5. 保单件数是指该产品上一年度销售的保单件数。

6. 期末有效保险金额为上一年度末的有效保险金额，保险金额按保单签订的最高给付额统计。

7. 赔款支出为再保后数据，**仅保险期限一年及以下的意外险产品填写综合赔付率**。综合赔付率为再保后数据，指标计算公式为： $\text{（再保后赔款支出+再保后未决赔款准备金提转差）} \div \text{（再保后已赚保费）}$ 。保险公司披露该指标时应当对计算方法进行说明。

8. 本表自2023年起每年披露，首次披露时间为2023年4月30日前。

附件3

个人意外伤害保险产品年度经营数据

序号	产品名称	销售渠道	合作机构名称	销售状态 (在售/停售)	保单件数 (万件)	原保险保费收入 (万元)	期末有效保险金额 (万元)	赔款支出 (万元)	综合赔付率 (%)
1	三星财险驾乘人员人身意外伤害保险（B版）	公司直销	—	在售	3.7945	622.27	4,552,234.00	0.67	-1.8%
		保险经纪	全联保险经纪有限公司 北京恒丰保险经纪有限公司上海分公司 山东车好多保险经纪有限公司上海分公司		0.1064	38.61	100,188.50	—	0.0%
		保险专业代理	海纳汽车销售有限公司上海分公司 安诚保险销售有限公司江苏分公司 车车保险销售服务有限公司北京第七分公司		0.6624	98.24	391,798.00	1.50	2.5%
		其他兼业代理渠道	北京飞宏盛鑫商贸有限公司 上海宝诚汽车销售服务有限公司 上海普陀宝诚汽车销售服务有限公司		0.1063	37.29	182,766.00	—	0.0%
		汇总	—		4.6696	796.41	5,226,986.50	2.17	-1.1%
2	个人意外险	公司直销	—	在售	0.0196	0.78	4,536.00	0.01	3.2%
		保险经纪	向日葵保险经纪有限公司 北京丰融保险经纪有限公司 隽天保险经纪（上海）有限责任公司		0.7006	33.85	208,823.00	10.29	80.5%
		保险专业代理	北京小鲸向海保险代理有限公司 微民保险代理有限公司 北京惠诺康达保险代理有限公司		11.3958	679.19	3,773,951.38	58.59	37.9%
		其他兼业代理渠道	—		—	—	—	—	0.0%
		汇总	—		12.1160	713.82	3,987,310.38	68.89	39.2%

备注：1. 本表按年度统计，统计每一款个人意外伤害保险产品的经营数据，披露产品范围限于年度原保险保费收入在500万元以上的产品。
2. 本表按产品维度（按保险条款逐条统计）填写，每个产品填写一行数据。销售渠道从下拉框中选择，有多个销售渠道的，填写业务规模最大的销售渠道。
3. “合作机构名称”仅填写业务规模排名前三的合作机构。
4. 销售状态是指截至信息披露当日，该产品是否仍然在售。
5. 保单件数是指该产品上一年度销售的保单件数。
6. 期末有效保险金额为上一年度末的有效保险金额，保险金额按保单签订的最高给付额统计。
7. 赔款支出为再保后数据，仅保险期限一年及以下意外险产品填写综合赔付率。综合赔付率为再保后数据，指标计算公式为：（再保后赔款支出+再保后未决赔款准备金提转差）÷（再保后已赚保费）。保险公司披露该指标时应当对计算方法进行说明。
8. 本表自2024年起每年披露，首次披露时间为2024年4月30日前。

个人意外险

附件4

团体意外伤害保险业务年度经营数据

项目		保单件数 (万件)	原保险保费收入 (万元)	期末有效保险金额 (万元)	赔款支出 (万元)
合计		12.0536	13,692.95	18,311,873.57	4,033.21
销售渠道	一、公司直销	0.0490	823.62	1,559,385.30	124.64
	二、保险专业代理	2.7377	3,623.30	5,159,664.96	788.95
	三、保险经纪	9.2669	9,246.03	11,592,823.31	3,119.63
	四、银行类保险兼业代理				
	五、互联网企业代理渠道				
	六、其他兼业代理渠道				
	七、其他渠道				

备注： 1. 本表**按年度统计**，统计范围为上一年度开展的团体意外伤害保险业务。团体意外险是指投保人为特定团体成员投保，由保险公司以一份保险合同提供保险保障的意外险。

2. 保单件数指上一年度销售的保单件数。统计保单件数时，每一件团体保单统计为一件。

3. 期末有效保险金额为上一年度末的有效保险金额，保险金额按保单签订的最高给付额统计。

4. 赔款支出为再保后数据。

5. 本表自2024年起每年披露，首次披露时间为2024年4月30日前。

团体意外伤害保险产品年度经营数据

序号	产品名称	销售渠道	合作机构名称	销售状态 (在售/停售)	保单件数 (万件)	原保险保费收入 (万元)	期末有效保险金额 (万元)	赔款支出 (万元)	综合赔付率 (%)
1	团体人身意外伤害保险（线下版）	公司直销	-	在售	0.0417	818.13	1,559,039.30	124.54	8.0%
		保险经纪	华泰保险经纪有限公司青岛分公司 诺亚天泽保险经纪（上海）有限公司 隽天保险经纪（上海）有限责任公司		0.0128	85.62	144,306.30	18.61	-2.3%
		保险专业代理	青岛海诺保险代理有限公司李沧分公司 青岛安顺达保险代理有限公司 天津市诺信保险代理股份有限公司		0.0123	91.56	176,372.00	46.82	-111.7%
		其他兼业代理渠道	-		-	-	-	-	-
		汇总	-		0.0668	995.31	1,879,717.60	189.97	-4.7%
2	团体人身意外伤害保险（互联网版）	公司直销	-	在售	-	-	-	-	-
		保险经纪	梧桐树保险经纪有限公司 中民保险经纪股份有限公司 微易保险经纪有限公司		7.4167	8,411.57	11,019,852.00	3,004.80	97.9%
		保险专业代理	海南宏利成保险代理有限公司 北京宏利保险代理有限公司		2.7245	3,421.56	4,982,820.00	742.13	1.02
		其他兼业代理渠道	-		-	-	-	-	-
		汇总	-		10.1412	11,833.13	16,002,672.00	3,746.93	98.9%

备注：1. 本表按年度统计，统计每一款团体意外伤害保险产品的经营数据，披露产品范围限于年度原保险保费收入在500万元以上的产品。
2. 本表按产品维度（按保险条款逐条统计）填写，每个产品填写一行数据。销售渠道从下拉框中选择，有多个销售渠道的，填写业务规模最大的销售渠道。
3. “合作机构名称”仅填写业务规模排名前三的合作机构。
4. 销售状态是指截至信息披露当日，该产品是否仍然在售。
5. 保单件数是指该产品上一年度销售的保单件数。统计保单件数时，每一件团体保单统计为一件。
6. 期末有效保险金额为上一年度末的有效保险金额，保险金额按保单签订的最高给付额统计。
7. 赔款支出为再保后数据，仅保险期限一年及以下意外险产品填写综合赔付率。综合赔付率为再保后数据，指标计算公式为：（再保后赔款支出+再保后未决赔款准备金提转差）÷（再保后已赚保费）。保险公司披露该指标时应当对计算方法进行说明。
8. 本表自2024年起每年披露，首次披露时间为2024年4月30日前。

意外伤害保险业务年度经营数据

项目		保单件数 (万件)	原保险保费收入 (万元)	期末有效保险金额 (万元)	佣金费用 (万元)	赔款支出 (万元)
合计		29.3887	15,217.78	27,679,584.35	3,510.04	4,104.71
业务类别	个人意外伤害保险	17.3351	1,524.82	9,367,710.78	299.41	71.50
	团体意外伤害保险	12.0536	13,692.95	18,311,873.57	3,210.63	4,033.21
保险期限	保险期限一年及以下意外险	29.3887	15,217.78	27,679,584.35	3,510.04	4,104.71
	保险期限一年以上意外险	-	-	-	-	-
销售渠道	一、公司直销	3.9208	1,446.96	6,130,235.30	-	125.67
	二、保险专业代理	15.2877	4,415.04	9,464,748.24	1,163.67	849.12
	三、保险经纪	10.0739	9,318.50	11,901,834.81	2,335.19	3,129.92
	四、银行类保险兼业代理					
	五、互联网企业代理					
	六、其他兼业代理	0.1063	37.29	182,766.00	11.18	-
	七、其他渠道					

备注： 1. 本表**按年度统计**，统计范围为上一年度开展的意外伤害保险业务。团体意外险是指投保人为特定团体成员投保，由保险公司以一份保险合同提供保险保障的意外险。

2. 保单件数指上一年度销售的保单件数。统计保单件数时，每一件团体保单统计为一件。

3. 期末有效保险金额为上一年度末的有效保险金额，保险金额按保单签订的最高给付额统计。

4. 佣金费用为上一年度向保险代理人、保险经纪人支付的佣金费用总额。

5. 赔款支出为再保后数据。

6. 本表自2023年起每年报送，首次报送时间为2023年3月31日前。

意外伤害保险产品年度经营数据

序号	产品名称	上市日期	销售渠道	合作机构名称	销售状态 (在售/停售)	保单件数 (万单/万单)	原保险保费收入 (万元)	期末有赔保险金额 (万元)	佣金费用 (万元)	赔款支出 (万元)	过去三个年度综合赔付率(%)			
											第一个年度	第二个年度	第三个年度	
1	团体人身意外伤害保险（线下版）	2006/01/01	公司直销	-	在售	0.0417	818.13	1,559,039.35	-	124.54	-14.8%	-3.9%	8.0%	
			保险经纪	华能保险经纪有限公司青岛分公司 诺安太平保险经纪（上海）有限公司 博天保险经纪（上海）有限责任公司		0.0128	85.62	144,306.35	20.65	18.61	61.5%	-11.5%	-2.3%	
			保险专业代理	青岛海信保险代理有限公司李沧分公司 青岛宏利保险代理有限公司 天津市津信保险代理有限公司		0.0123	91.56	176,372.05	23.27	46.82	1.7%	322.7%	-111.7%	
			其他兼业代理渠道	-		-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%	
			汇总	-		0.0668	996.31	1,879,717.80	43.92	189.97	-6.0%	17.7%	-6.7%	
2	团体人身意外伤害保险（互联网版）	2023/09/22	公司直销	-	在售	-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%	
			保险经纪	海桐树保险经纪有限公司 中民保险经纪股份有限公司 鼎泰保险经纪有限公司		7.4167	8,411.57	11,019,852.05	2,122.21	3,004.80	0.0%	103.9%	97.9%	
			保险专业代理	海桐树保险代理有限公司 北京宏利保险代理有限公司		2.7245	3,421.56	4,982,820.05	847.98	742.13	0.0%	0.0%	101.5%	
			其他兼业代理渠道	-		-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%	
			汇总	-		10.1412	11,833.13	16,002,672.00	2,969.79	3,746.93	0.0%	106.4%	98.9%	
3	三星财险驾乘人员人身意外伤害保险（B版）	2020/06/23	公司直销	-	在售	3.7943	622.27	4,562,234.05	-	0.67	6.2%	38.3%	-1.8%	
			保险经纪	众联保险经纪有限公司 北京恒丰保险经纪有限公司上海分公司 山东东好丰保险经纪有限公司上海分公司		0.1064	38.61	100,188.55	11.59	-	0.0%	-32.9%	0.0%	
			保险专业代理	海韵汽车保险销售有限公司上海分公司 安诚保险销售有限公司江西分公司 永丰保险销售有限公司北京第七分公司		0.6624	98.24	391,798.05	29.43	1.50	0.0%	0.0%	2.5%	
			其他兼业代理渠道	北京飞汇通鑫源商贸有限公司 上海宝诚汽车销售服务有限公司 上海普陀宝诚汽车销售服务有限公司		0.1063	37.29	182,760.05	11.18	-	0.0%	0.0%	0.0%	
			汇总	-		4.6699	786.41	5,236,866.00	52.38	2.17	3.9%	6.9%	-1.1%	
4	建筑工程团体意外伤害保险（线下版）	2023/04/20	公司直销	-	在售	0.0029	3.36	145.05	-	0.06	0.0%	0.0%	81.4%	
			保险经纪	北京光华保险经纪有限公司上海分公司 中民保险经纪有限公司 博维保险经纪（北京）有限公司		1.8142	347.84	7,207.01	69.12	92.13	0.0%	0.0%	149.5%	
			保险专业代理	北京嘉诺康达保险代理有限公司山东分公司 嘉诺康达保险代理有限公司北京分公司		0.0009	110.19	472.95	27.35	-	0.0%	0.0%	-1.3%	
			其他兼业代理渠道	-		-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%	
			汇总	-		1.8171	461.39	7,686.97	96.67	92.19	0.0%	0.0%	112.9%	
5	建筑工程团体意外伤害保险（互联网版）	2024/07/18	公司直销	-	在售	0.0236	400.93	421,308.05	100.23	4.09	0.0%	0.0%	39.2%	
			保险经纪	亨泰保险经纪（北京）有限公司		-	-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%
			保险专业代理	-		-	-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%
			其他兼业代理渠道	-		-	-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%
			汇总	-		0.0236	400.93	421,308.05	100.23	4.09	0.0%	0.0%	39.2%	
6	个人意外险	2024/04/09	公司直销	-	在售	0.0186	0.78	4,536.05	-	0.01	0.0%	0.0%	3.2%	
			保险经纪	向日葵保险经纪有限公司 北京丰融保险经纪有限公司 博天保险经纪（上海）有限责任公司		0.7006	33.85	208,823.05	11.27	10.29	0.0%	0.0%	80.5%	
			保险专业代理	北京小翰海保险代理有限公司 惠民保险代理有限公司 北京嘉诺康达保险代理有限公司		11.3558	679.19	3,773,951.38	230.66	58.55	0.0%	0.0%	37.5%	
			其他兼业代理渠道	-		-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%	
			汇总	-		12.1160	713.82	3,987,310.38	242.02	68.89	0.0%	0.0%	39.2%	
7	个人境外旅行险	2023/11/08	公司直销	-	在售	0.0075	0.03	1,600.00	-	-	0.0%	0.0%	0.0%	
			保险经纪	-		-	-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%
			保险专业代理	惠民保险代理有限公司		0.3512	2.62	4,520.05	0.92	0.06	0.0%	0.0%	2.4%	
			其他兼业代理渠道	-		-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%	
			汇总	-		0.3587	2.67	6,120.00	0.92	0.06	0.0%	0.0%	2.4%	
8	少儿百万医疗险	2024/04/09	公司直销	-	在售	-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%	
			保险经纪	-		-	-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%
			保险专业代理	惠民保险代理有限公司		0.1382	11.67	134,813.95	4.49	0.02	0.0%	0.0%	0.3%	
			其他兼业代理渠道	-		-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%	
			汇总	-		0.1382	11.67	134,813.95	4.49	0.02	0.0%	0.0%	0.3%	
9	团体旅行险（线下版）	2023/12/22	公司直销	-	在售	0.0023	2.13	201.00	-	0.02	0.0%	0.0%	1.3%	
			保险经纪	上海美联保险经纪有限公司		0.0002	0.07	30.00	0.02	-	0.0%	0.0%	0.0%	
			保险专业代理	-		-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%	
			其他兼业代理渠道	-		-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%	
			汇总	-		0.0025	2.21	231.00	0.02	0.02	0.0%	0.0%	1.3%	
10	个人境内旅行险	2023/09/15	公司直销	-	在售	0.0485	0.14	880.05	-	0.35	0.0%	189.9%	238.9%	
			保险经纪	-		-	-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%
			保险专业代理	惠民保险代理有限公司		0.0024	0.01	-	0.00	-	0.0%	0.0%	0.0%	
			其他兼业代理渠道	-		-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%	
			汇总	-		0.0509	0.15	880.00	0.35	0.35	0.0%	189.9%	239.9%	
11	航空意外险	2024/11/22	公司直销	-	在售	0.0014	0.10	12,000.00	-	-	0.0%	0.0%	0.0%	
			保险经纪	-		-	-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%
			保险专业代理	-		-	-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%
			其他兼业代理渠道	-		-	-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%
			汇总	-		0.0014	0.10	12,000.00	-	-	0.0%	0.0%	0.0%	
12	境外旅行险（2014版）	2006/01/01	公司直销	-	停售	-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%	
			保险经纪	-		-	-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%
			保险专业代理	-		-	-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%
			其他兼业代理渠道	-		-	-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%
			汇总	-		-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%	
13	高净值寿险	2024/08/01	公司直销	-	在售	0.0003	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%	
			保险经纪	-		-	-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%
			保险专业代理	-		-	-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%
			其他兼业代理渠道	-		-	-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%
			汇总	-		0.0003	-	-	-	-	-	0.0%	0.0%	0.0%
合计						29.3897	16,217.78	27,879,584.36	3,510.04	4,104.71	-6.0%	72.7%	85.0%	

备注：1. 本表数据年度统计，统计每一款意外伤害保险产品的经营数据。

2. 本表保险产品数据（数据除业务系统数据外）填写，每个产品填写一份数据。销售渠道从下拉框中选择。

3. 公司直销指公司（或分公司）直接销售。

4. 销售状态是指截至数据填报当日，该产品是否仍销售。

5. 保单件数是指该产品上一年度销售的保单件数。

6. 期末有赔保险金额为上一年度末的有赔保险金额，保险金额按照保单约定的最高赔付额填写。

7. 佣金费用为上一年度向保险代理人、保险经纪人支付的佣金费用总额。

8. 赔款支出为再保后数据，仅填报前一年度以下意外伤害保险产品综合赔付率，综合赔付率为再保后数据。填写过去三个年度的数据。13.2023年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2020年、2021年和2022年的综合赔付率。14.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。15.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。16.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。17.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。18.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。19.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。20.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。21.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。22.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。23.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。24.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。25.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。26.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。27.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。28.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。29.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。30.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。31.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。32.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。33.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。34.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。35.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。36.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。37.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。38.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。39.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。40.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。41.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。42.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。43.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。44.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。45.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。46.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。47.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。48.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。49.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。50.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。51.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。52.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。53.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。54.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。55.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。56.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。57.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。58.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。59.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。60.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。61.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。62.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。63.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。64.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。65.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。66.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。67.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。68.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。69.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。70.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。71.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。72.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。73.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。74.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。75.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。76.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。77.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。78.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。79.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。80.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。81.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。82.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。83.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。84.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。85.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。86.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。87.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。88.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、2024年和2025年的综合赔付率。89.2024年数据为：第一个年度、第二个年度、第三个年度分别填写2023年、

团体意外伤害保险理赔案例分享：

2024年2月，**电子公司投保了团体意外险，每人意外死亡保额300,000.00元

事故经过：2024.02.09，韩某某，回陕西老家过年期间，一氧化碳中毒，经抢救无效于2024.02.29死亡。

报案： 2024年02月20日

理赔：经审核符合合同约定的意外死亡赔偿金责任，2024年3月16日获赔死亡赔偿金300,000.00元

个人意外伤害保险理赔案例分享：

2024年11月，张某投保了少儿百万意外，意外医疗保额60,000元

事故经过：2024年11月17日，张某意外摔伤致头部损伤，至当地医院就医，共计花费664元

报案：2024年11月18日

理赔：经审核，属于意外伤害医疗责任，2024年11月21日获赔意外医疗赔偿金664元